fornecimento de materiais e prestação de serviços, uma vez que o modelo de contratação proposto já 

atendeu satisfatoriamente as necessidades do nosso município em contratações anteriores. 

6 – ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor global da contratação está estimado em R$ 53.752,03 (cinquenta e três mil, setecentos e 

cinquenta e dois reais e três centavos) conforme planilha orçamentária do projeto. 

Os valores estimados desta contratação bem como as memórias de cálculo estarão demonstrados 

na Planilha Orçamentaria, a qual foi elaborada pela área de engenharia utilizando como referência a